sama dengan tahun sebelumnya yakni sejumlah 4.393 sebagaimana di muat media

online serambinews.com pada laman http://aceh.tribunnews.com/2018/03/13/kuota-

haji-aceh-4393-orang.

Tabel 2: Perkembangan kuota jamaah haji Indonesia tahun 2012 - 2016

No
Provinsi

Province

Tahun / Years

"2012 M
1433 H"

"2013 M
1434 H"

"2014 M
1435 H"

"2015 M
1436 H"

"2016 M
1437 H"

1 Aceh 3.924 3.140 3.140 3.140 3.140
2 Sumatera Utara 8.234 6.588 6.588 6.588 6.588
3 Sumatera Barat 4.498 3.599 3.599 3.599 3.599
4 Riau 5.044 4.036 4.036 4.036 4.036

5 Jambi 2.634 2.108 2.108 2.108 2.108
6 Sumatera Selatan 6.360 5.088 5.088 5.088 5.088
7 Bengkulu 1.614 1.292 1.292 1.292 1.292
8 Lampung 6.282 5.026 5.026 5.026 5.026